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Erbjudandet i sammandrag 

Teckningstid: 11ï 29 januari 2010. 
Teckningskurs: 1,80 SEK per B-aktie. 
Antal aktier i erbjudandet: Erbjudandet omfattar högst 1 150 000 B-aktier och lägst 650 000  

B-aktier, vilket motsvarar högst 2 070 000 SEK och lägst 1 170 000 SEK. 
Teckningspost: Minsta teckningspost är 1 000 B-aktier. 
Betalning: Enligt instruktion på avräkningsnota. 
Antal aktier innan emission: 4 000 000 aktier (varav 200 000 A-aktier). 
Värdering: 7,2 MSEK (pre-money).  
Listning på AktieTorget: B-aktien i Sportjohan AB (publ) är planerad att anslutas till AktieTorget. 

Första dag för handel beräknas bli den 2 mars 2010. 
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OM MEMORANDUMET 

Definitioner 

I detta memorandum gªller fºljande definitioner om inget annat anges: Med ñBolagetò eller 
ñSportjohanò avses Sportjohan AB (publ) med organisationsnummer 556687-9564.  
 

Undantag från prospektskyldighet 

Detta memorandum har inte granskats och godkänts av Finansinspektionen. Detta memorandum 
avseende nyemission är undantaget från prospektskyldigheten enligt òLagen om handel med 
finansiella instrument ï Undantag avseende erbjudande till allmänhetenò. Grunden för undantaget är 
att det sammanlagda värdet av erbjudandet av finansiella instrumentet understiger 1 miljon euro under 
en tolvmånadersperiod. 
 

Memorandumets distributionsområde 

Aktierna är inte föremål för handel eller ansökan därom i något annat land än Sverige. Inbjudan enligt 
detta memorandum vänder sig inte till personer vars deltagande förutsätter ytterligare prospekt, 
registreringsåtgärder eller andra åtgärder än de som följer svensk rätt. Memorandumet får inte 
distribueras i Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, USA eller något annat land där distributionen 
eller denna inbjudan kräver ytterligare åtgärder enligt föregående mening eller strider mot regler i 
sådant land. För memorandumet gäller svensk rätt. Tvist med anledning av innehållet i detta 
memorandum eller därmed sammanhängande rättsförhållanden skall avgöras av svensk domstol 
exklusivt. 
 

Memorandumet tillgängligt 

Memorandumet finns tillgängligt på Sportjohans huvudkontor samt på Bolagets hemsida 
(www.sportjohan.com). Memorandumet kan också nås på AktieTorgets hemsida (www.aktietorget.se).  
 

Uttalanden om framtiden 

Uttalanden om framtiden och övriga framtida förhållanden i detta memorandum återspeglar styrelsens 
nuvarande syn avseende framtida händelser och finansiell utveckling. Framåtriktade uttalanden 
uttrycker endast de bedömningar och antaganden som Bolaget gör vid tidpunkten för memorandumet. 
Dessa uttalanden är väl genomarbetade, men läsaren uppmärksammas på att dessa, såsom alla 
framtidsbedömningar, är förenade med osäkerhet.  
 

AktieTorget 

Sportjohan har i syfte att säkerställa att aktieägare och övriga aktörer på marknaden erhåller korrekt, 
omedelbar och samtidig information om Bolagets utveckling träffat en överenskommelse med 
AktieTorget om informationsgivning. Sportjohan avser att följa tillämpliga lagar, författningar och 
rekommendationer som gäller för bolag som är anslutna till AktieTorget. Allmänheten kan kostnadsfritt 
prenumerera på Bolagets pressmeddelanden och rapporter genom att anmäla intresse för detta på 
AktieTorgets hemsida (www.aktietorget.se).  
 
AktieTorget är ett värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn och driver en handelsplattform 
som benämns MTF (Multilateral Trading Facility). AktieTorget tillhandahåller ett effektivt 
aktiehandelssystem (SAXESS), tillgängligt för banker och fondkommissionärer anslutna till Norex-
börserna. Det innebär att den som vill köpa och sälja aktier som är listade på AktieTorget använder sin 
vanliga bank eller fondkommissionär. Aktiekurser från bolag på AktieTorget går att följa i realtid hos de 
flesta Internetmäklare och på hemsidor med finansiell information. Aktiekurser finns även att följa på 
Text-TV och i dagstidningar.  
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INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER  

Vid extra bolagsstämma i Sportjohan AB (publ) den 10 december 2009 beslutades att genomföra en 
ökning av aktiekapitalet genom en, till allmänheten, institutionella investerare och Bolagets styrelse 
riktad, nyemission av högst 1 150 000 B-aktier. Fulltecknad nyemission tillför Bolaget 2 070 000 SEK 
före emissionskostnader, som beräknas uppgå till cirka 230 000 SEK.  
 
Härmed inbjuds Ni, i enlighet med villkoren i detta memorandum, till att teckna B-aktier i Sportjohan 
AB (publ) till en kurs av 1,80 kronor per B-aktie. Vid fulltecknad nyemission kommer aktiekapitalet att 
öka med 287 500 kronor, från 1 000 000 kronor till 1 287 500 kronor och antalet aktier kommer att öka 
med 1 150 000 aktier från 4 000 000 aktier till 5 150 000 aktier.  
 
Jönköping, den 11 januari 2010  
Sportjohan AB (publ)  
Styrelsen  
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BAKGRUND OCH MOTIV 

Medvetenheten kring och intresset för sport och hälsa är stort i dagens samhälle. Idrottsrörelsen utgör 
en väsentlig funktion i samhället på många olika plan, med såväl sociala som hälsomässiga vinningar. 
Motion och idrott är en stor del av många personers vardag. För att ha så roligt som möjligt och få ut 
så mycket som möjligt av idrottande är det en förutsättning att ha för ändamålet lämplig utrustning och 
kunna idrotta i en ändamålsenlig miljö. Sportjohan erbjuder drygt 6 000 sport- och fritidsartiklar, som 
är riktade till såväl idrottsutövare som idrottsklubbar, företag, bostadsrättsföreningar och kommuner.     
 

Ett inarbetat varumärke  

Sportjohan är ett av Sveriges mest kända sportvarumärken med historik ända sedan 1963. Efter en 
mindre trevlig utveckling i början av 2000-talet drivs verksamheten nu av nya ägare i ny juridisk 
person. òDet nyaò Sportjohan ªr hªr fºr att stanna, med försäljning via webbshop, postorder och 
lagershop. Utöver kontinuerlig breddning av sortimentet avser Bolaget att under 2010 återigen lansera 
brandade produkter (försäljning av egna produkter under namnet Sportjohan), vilket det välkända 
varumärket ger goda förutsättningar för. Genom att sälja brandade produkter kapas led i värdekedjan, 
vilket främjar Sportjohans marginaler på dessa produkter.      
 

En helhetsleverantör  

Sedan verksamheten i Sportjohan återupptogs, under sommaren 2008, har sortimentet sakta men 
säkert växt sig större och större. Dock är Sportjohan fortfarande bara i startgroparna när det gäller 
arbetet med att återuppbygga Sportjohan som en av Sveriges största leverantörer av sport- och 
fritidsartiklar. Sportjohan strävar efter att erbjuda ett komplett sortiment, ett helhetskoncept oavsett 
sport. Idrottsklubbar och privatpersoner skall bara behöva använda sig av en leverantör och Bolaget 
strävar efter att det naturliga valet skall falla på Sportjohan.  
 

Tillväxten har bara börjat  

Sommaren 2008 lanserade Sportjohan sin webbshop, vilket var startskottet för Bolagets arbete att 
etablera Sportjohan som en av landets ledande leverantörer av sport- och fritidsartiklar. Under de 
första nio månaderna 2009 omsatte Bolaget drygt 2,8 MSEK, vilket kan jämföras med cirka 0,2 MSEK 
för motsvarande period 2008. Sportjohan är fortfarande i en tidig expansionsfas. Tillväxten har bara 
börjat och Bolagets målsättning är att under 2010 omsätta 10 MSEK, med en rörelsemarginal om 10-
12 procent. På längre sikt strävar Sportjohan efter att, med lönsamhet, fortsätta tillväxten.      
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Ett exempel på hur en brandad 
produkt från Sportjohan kan se ut. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nyemission 

För att tillföra Sportjohan rörelsekapital för att främja fortsatt tillväxt genomför Sportjohan nu en 
nyemission, som tillför Bolaget lägst 1 170 000 SEK och högst 2 070 000 SEK före 
emissionskostnader. Emissionslikviden är huvudsakligen avsedd att användas för intensifierad 
marknadsföring och för att Bolaget skall kunna inleda lanseringen av brandade produkter. I det fall 
nyemissionen inte skulle bli fulltecknad kommer Bolaget att anpassa omfattningen av branding till 
rådande förhållanden. Om nyemissionen inte tecknas till åtminstone fastställd lägstanivå kommer 
emissionen inte att genomföras. Utöver kapitaltillförsel genomförs nyemissionen för att bredda 
ägandet i Bolaget inför den planerade listningen på AktieTorget.     
 

Listning på AktieTorget  

Under förutsättning av att emissionen som beskrivs i detta memorandum genomförs har AktieTorget 
godkänt Sportjohan för listning på AktieTorget. En listning på AktieTorget skapar utökade möjligheter 
för en god marknadsföring av såväl Bolaget som dess produkter. Vidare underlättas 
kapitalanskaffning, vilket främjar en hög tillväxttakt. Listningen på AktieTorget bidrar också till att 
eventuella förvärv av varumärken eller företag inom Bolagets verksamhetsområde avsevärt 
underlättas. Bolaget avser i dagsläget inte att ansluta sig till någon annan marknad. 
 

Aktiens prissättning 

Aktiens prissättning har fastställts av Sportjohans styrelse. Prissättningen har till stor del baserats på 
Bolagets framtida potential. Vidare har prissättningen av aktien baserats på att Sportjohan är ett 
etablerat och välkänt varumärke, med historik som sträcker sig tillbaka till tidigt 1960-tal. Slutligen har 
det faktum att Sportjohan är en helleverantör som erbjuder försäljning via webbshop, postorder och 
lagershop beaktats vid prissättningen av Bolagets aktie.  
 

Ansvar 

Styrelsen för Bolaget är ansvarig för innehållet i detta memorandum. Nedan angivna personer 
försäkrar härmed gemensamt som styrelse att de vidtagit alla rimliga försiktighetsåtgärder för att 
säkerställa att uppgifterna i memorandumet, såvitt de vet, överensstämmer med faktiska förhållanden 
och att ingenting är utelämnat som skulle kunna påverka dess innebörd.  
 
Jönköping, den 11 januari 2010  
Styrelsen i Sportjohan AB (publ)  
 
Egon Linderoth, styrelseordförande 
Sandra Karlsson, styrelseledamot och VD 
Andreas Nilsson, styrelseledamot 
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VD HAR ORDET 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sportjohan har, som postorderföretag, sedan starten 1963 varit en av Sveriges största leverantörer av 
sportutrustning. Eftersom en stor del av dagens handel sker via nätet ser vi det som en självklarhet att 
med optimerad nätförsäljning göra våra produkter än mer tillgängliga. Vår målsättning är att kunna 
erbjuda ett brett sortiment under vårt eget varumärke och även bredda med fler kända varumärken. 
Redan idag kan vi erbjuda våra kunder över 6 000 artiklar inom sport och fritid. Detta är bara början, vi 
arbetar för att ständigt utöka vårt sortiment.  
 
Sportjohan på nätet ska vara ett snabbt och enkelt sätt att till förmånliga priser kunna få tillgång till 
våra produkter dygnet runt, året om. Med vår webbshop ligger vi rätt i tiden och den är en viktig del av 
den expansion som den nya generationens Sportjohan nu står inför.  
 
Min erfarenhet, efter tio år inom sportbranschen, säger mig att allt fler vill ges möjlighet att göra sin 
motion till något smidigt som ingår i vardagen. Därför är jag övertygad om att Sportjohans koncept 
med sport- och fritidsutrustning via nätet är oslagbart ur konkurrenssynpunkt.  
 
Genom kapitalanskaffningen och listningen på AktieTorget skapas möjlighet att expandera och branda 
allt fler varor och produkter. Listningen medför även att vi och våra produkter får ytterligare exponering 
och marknadsföring. Detta skulle öka vår lönsamhet avsevärt och ta Sportjohan tillbaka till den stora 
återförsäljare av sport- och fritidsutrustning som vi en gång var. Då det begav sig stod vi för 
leveranserna av sport- och fritidsartiklar till sex av tio idrottsklubbar och föreningar runt om i Sverige. 
Vår målsättning är självklart att inom en snar framtid återigen få stå högst upp på prispallen som 
svensk leverantör av sport- och fritidsutrustning! 
 
Med tillfört kapital möjliggörs dessutom ett än mer intensivt marknadsföringsarbete genom bland annat 
radio-/tv-reklam och ett utökat samarbete med Sveriges klubbar och föreningar. Detta utgör viktiga 
delar på vägen mot fortsatt tillväxt. 
 
Det är för mig en stor ära att få vara med och utveckla Sportjohan och leda Bolaget på väg tillbaka till 
vad det en gång var. Härmed välkomnar jag Dig att bli en del av den nya generationens Sportjohan ï 
Din sportutrustningsleverantör. 
 
Sandra Karlsson  
VD, Sportjohan AB (publ)  


























































